

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Завражина Т.А.  
(фамилия, инициалы)

25 сентября 2023 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 759299)

**В** Муниципальном бюджетном учреждении  
дополнительного образования "Дом детского  
творчества г.Калининска Саратовской области"

(полное наименование работодателя)

412484, Саратовская область, г. Калининск, ул. Советская, д.18

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6415004268

(ИНН работодателя)

641501001

(КПП работодателя)

1026400784904

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Н.И.  
(подпись)

Пыхонина Н.И.  
(Ф.И.О.)

25.09.2023г.  
(дата)

М.И.  
(подпись)

Мишунова М.И.  
(Ф.И.О.)

25.09.2023г.  
(дата)



18	Педагог дополнительного образования (по танцам)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Педагог дополнительного образования (вольная борьба)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Педагог дополнительного образования (игротека)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Педагог дополнительного образования (краеведение)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Педагог дополнительного образования (прикладное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Педагог дополнительного образования (экология)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Педагог дополнительного образования (робототехника)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Педагог дополнительного образования (вокал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Педагог дополнительного образования (фольклор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Завражина Т.А.  
 (Ф.И.О.)

25.09.2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-организатор, ответственный по охране труда  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) Пыхонина Н.И.  
 (Ф.И.О.)

25.09.2023  
 (дата)

Методист, председатель профкома  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) Мишунова М.И.  
 (Ф.И.О.)

25.09.2023  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4860  
 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) Лобачева Наталья Владиславовна  
 (Ф.И.О.)

25.09.2023  
 (дата)